
 

 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Foråret er så småt ved at vise sig. Erantis, vintergækker og påskeliljer pibler lystigt 

frem alle steder. Forhåbentlig holder det. Mere kulde og sne har vi ikke lyst til. Lad 

os håbe på en god og solrig påske. 

 

Eventyrlig tirsdag 

Tirsdag den 4. april 

Vi laver et lille bankospil, hvor vi kan hygge os med kaffe og kage. De frivillige 

skaber igen en dejlig eftermiddag i godt selskab. 

 

Tirsdag den 28. april får vi igen besøg af Margit Ambeck. Hun fortæller denne gang 

om det tøj, kvinder har haft på om natten. Klima, social stand, mode 

og moral har i den grad haft indflydelse på, hvad man tog på, når 

man gik i seng. Arrangementet er arrangeret i samarbejde med ”Liv i 

Sundby”. 

Alle møderne foregår i Menighedshuset, Irlandsvej 47 fra kl. 14.00 – 

16.00.  Der er gratis adgang, kaffe og kage koster kr. 20,- 

 

GUDSTJENESTER i APRIL 

Skærtorsdag den 2. kl. 17.00 Skærtorsdagsgudstjeneste v/Christian Sylvester 

Christensen med efterfølgende spisning. (der er lukket for tilmelding)                                                                         

Langfredag den 3. kl. 14.00 liturgisk højmesse v/Ann-Luise Bjørnebo                                                           

Påskedag den 5. kl. 9.30 fælles skriftemål v/Jeanette Sauerberg                                                         

Højmesse kl. 10.00 højmesse v/Jeanette Sauerberg                                                           

2. påskedag d 6. kl. 10.00 højmesse v/Line Blak Gundersen   

Lørdag den 11. kl. 12.00 dåbsgudstjeneste v/Line Blak Gundersen 
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Søndag den 12. kl. 10.00 højmesse v/Line Blak Gundersen 

Søndag den 19. kl. 10.00 højmesse v/Ann-Luise Bjørnebo 

Søndag den 26. kl. 10.00 højmesse v/Christian Sylvester Christensen 

Tirsdag den 31. kl. 19.00 Løvstikkegudstjeneste v/Line Blak Gundersen 

 

Kreagruppen  

Hver torsdag mellem kl. 12 og 17 mødes en gruppe kreative mænd og kvinder i 

Højdevangskirkens menighedshus i et rummeligt lokale på 

1. sal.  Der hygges, tales, grines og vigtigst af alt: Der 

frembringes de smukkeste håndarbejder. Alle er 

velkommen til disse hyggelige torsdage. Det er gratis, og 

man kan holde sig underrettet om, hvad der foregår på 

gruppens Facebookside ”Kreagruppen Højdevang” eller via 

kirkens månedlige nyhedsbrev.  Mange af de smukke ting, 

kreagruppen laver, bliver solgt på kirkens basar i 

weekenden omkring 1. søndag i advent. 

Kreagruppen har også et Malehold som mødes hver den 

sidste torsdag i måneden.  Her maler vi fortrinsvis med voks, 

kaldet Encaustic Art, en meget spændende kunstart.  Kom og 

se, hvad vi laver, og hvis du vil prøve, kan du låne redskaber 

og male nogle fine kort selv. Det koster 20 kr. for materialer, og 

du får selvfølgelig dine billeder med hjem.  Er du encaustic-

maler, er du også meget velkommen.  Kom og bliv inspireret. 

 

Smør selv frokost 

Efter højmessen den 26. er der frokost i menighedshuset. Vi 

samles om den lækre frokost, som vores kirketjenervikar Elisa 

sørger for. Der er også kaffe og kage. Det hele koster kr. 15,- og 

der kan tilkøbes øl, vin eller vand. 

 

Løvstikkegudstjeneste 

 

Tirsdag den 28. kl. 19.00 er der forårstema i kirken. Vi synger og 

spiller. Bagefter er der hygge i menighedshuset, hvor vi spiller 

billedlotteri. 

v/Line Blak Gundersen og frivillige. 

 



BAKSPEJLET Deltagerne i “Bakspejlet” mødes 

den sidste mandag hver måned i menighedshuset 

fra kl. 13.30-15.30. Vi mødes til socialt samvær 

over en kop kaffe og lidt kage og laver quiz med 

forskellige temaer. 

Vi har nogle trofaste deltagere gennem flere år, 

men vi er åbne for nye medlemmer, så hvis nogen 

har interesse herfor, kan man kontakte Inger Kirkensgaard på tlf. 2328 3521 

 

MENIGHEDSRÅDSMØDE  

Der afholdes ordinært menighedsrådsmøde torsdag 

den 23. april kl. 18.30 i menighedssalen. Det er et 

offentligt møde, som alle kan overvære. 

 

TAK 
Der var igen i år en stor opbakning til Folkekirkens Nødhjælps sogneindsamling den 
8. marts. Efter gudstjenesten stod folk i kø for at komme til, og de fleste ruter i 
sognet blev dækket. 
Vi kan atter være stolte over det flotte resultat, som blev på ca. 38.600 kr.! På 
landsplan blev det til hele 12,5 millioner kroner. Pengene fra årets indsamling går til 
Folkekirkens Nødhjælps arbejde i verdens mest udsatte lande. 
Til sammenligning har indsamlingerne i Højdevangs Sogn tidligere genereret 
mellem 9.000 og 35.000 kr.  
Jens Holste og Arne I. Jensen 
 

Herreværelset. 
Kun for mænd har taget navneforandring til Herreværelset. Herreværelset er 
Højdevangskirkens mødested for mænd. Her mødes vi 
om emner og aktiviteter af fælles interesse – altid i en god og 
afslappet atmosfære. Bagefter – eller undervejs – får vi en øl og 
en hotdog - eller hvad vi nu synes. 
Vi mødes den anden mandag i hver måned fra kl. 14 til 16 
– dog kan der være enkelte uregelmæssigheder i forbindelse 
med ferie og højtider. 
Næste mødegang vil altid fremgå både af dette 
blad og af kirkens kalender. Hen over sommeren mødes vi 
følgende dage: Den 11. maj, den 8. juni, 
ferie i juli, den 10. august og 14. september. 
🌱🌱🌱🌱🌱🌱🌱🌱🌱🌱🌱 🌱🌱🌱🌱🌱🌱🌱🌱🌱🌱🌱 🌱🌱🌱🌱🌱🌱🌱🌱🌱🌱🌱 
 
Læs mere om arrangementerne i Sogneposten, på hjemmesiden www.højdevangskirken.dk eller 
find os på facebook.com 
Dette nyhedsbrev er udgivet af Højdevangs Sogn. Ansvarshavende: Ingrid Slott.  

Ønsker du ikke at modtage det mere, meddeles dette til kontor@hoejdevangskirken.dk. 

http://www.højdevangskirken.dk/

